

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 032
Stavba: Rekonstrukce WC chlapci v suterénu školní budovy

KSO:
Místo: Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2

Zadavatel:
Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2

Uchazeč:
A.K.T. s.r.o.

Projektant:
Vladimír Vidai

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28. 3. 2019

IČ: 72743891
DIČ:

IČ: 25417061
DIČ: CZ25417061

IČ: 69288992
DIČ: CZ5705170625

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		184 279,39
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně
	21,00% 15,00%	184 279,39 0,00
Cena s DPH		Výše daně 38 698,67 0,00
		222 978,06

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 032

Stavba: Rekonstrukce WC chlapci v suterénu školní budovy

Místo: Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2 Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel: Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2 Projektant: Vladimír Vidai

Uchazeč: A.K.T. s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

184 279,39 222 978,06

032 Rekonstrukce WC chlapci v suterénu školní budovy 184 279,39 222 978,06 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce WC chlapci v suterénu školní budovy

KSO:

Místo:

Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2

Zadavatel:

Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2

Uchazeč:

A.K.T. s.r.o.

Projektant:

Vladimír Vídai

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2019

IČ:

72743891

DIČ:

IČ:

25417061

DIČ:

CZ25417061

IČ:

69288992

DIČ:

CZ5705170625

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

184 279,39

DPH základní
snížená

Základ daně
184 279,39
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
38 698,67
0,00

Cena s DPH

v CZK

222 978,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce WC chlapců v suterénu školní budovy

Místo:

Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2

Zadavatel:

Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2

Uchazeč:

A.K.T. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum:

28. 3. 2019

Projektant:

Vladimír Vidai

Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

184 279,39

58 300,31

1 - Zemní práce	7 896,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 876,25
61 - Úprava povrchů vnitřních	21 275,59
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	2 850,00
64 - Osazování výplní otvorů	4 354,00
94 - Lešení a stavební výtahy	370,98
96 - Bourání konstrukcí	12 077,29
997 - Přesun sutě	6 599,72

PSV - Práce a dodávky PSV

125 979,08

721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	6 861,51
722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod	16 178,12
725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty	49 652,70
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	411,07
741 - Elektroinstalace - silnoproud	3 500,00
766 - Konstrukce truhlářské	7 725,70
771 - Podlahy z dlaždic	9 978,86
781 - Dokončovací práce - obklady	27 356,65
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 354,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 959,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce WC chlapců v suterénu školní budovy

Místo:

Základní škola Děčín VI, Na Strání 879/2

Zadavatel:

Základní škola Děčín VI, Na Strání 879/2

Uchazeč:

A.K.T. s.r.o.

Datum:

28. 3. 2019

Projektant:

Vladimír Vidai

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce								
1	K	132212102	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných	m3	2,400	850,00	2 040,00	CS ÚRS 2019 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek.
2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.

VV 6,00*1,00*0,40								
2	K	132212109	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepištví horniny tř. 3	m3	2,400	190,00	456,00	CS ÚRS 2019 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek.
2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.

3	K	162201201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	2,400	200,00	480,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	162201209	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	7,200	185,00	1 332,00	CS ÚRS 2019 01
VV 7,200								
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,400	235,00	564,00	CS ÚRS 2019 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171, 0... Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překladat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Tolo ustanovení nepatří, vylučuje-li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

6	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	12,000	18,00	216,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava			
PSC	W	7	K	171201201	m3	2,400	17,20	41,28	CS ÚRS 2019 01		
										Uložení sypaniny na skládce	12,000
2,4'5 'Přepočtené koeficientem množství											
Poznámka k souboru cen:											
1. Cena -1201 je určena i pro:											
a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;											
b) zaspání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;											
c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží;											
2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:											
a) při výkopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu;											
b) na dočasné skládce, které nejsou předepsány projektem;											
c) na dočasné skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);											
d) na dočasné skládce, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmnutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje.											
e) na hrade skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. 0... Uložení sypaniny do násypů.											
3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozproštění sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce.											
4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.											
5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženího výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopšti											
PSC	W	8	M	94620001	t	3,840	140,00	537,60	CS ÚRS 2019 01		
2,4'1,6 Přepočtené koeficientem množství											
9	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovňáním povrchu zásypu								
			m3	1,920	315,00	604,80	CS ÚRS 2019 01				

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 174 10-... jsou určeny pro ztuhlutné zásky s mírou ztuhlutí: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do (t) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru ztuhlutí. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší ztuhlutí, podle bodu a) a b) poznámky č. 1, ocení se zásky individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásky rýh pro drenážní hravody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásky těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3... části A 03 Zemní práce pro objekty oborů B31 až B33. Neztlutný zásky odvodňovací kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásky sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční neztlutný zásky výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zaspávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zaspávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásky je rozdílem objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásky neodčítá. Pro stanovení objemu zásky se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přičítá-li v úvahu. 7. Odklizení zbylého výkopu po provedení zásky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásky jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopu: a) do 1 m ³ na 1 m vedení a jedná se o výkopek neuhlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162. 0-1. Vodovorné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek uhlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122. 0-1. souboru cen 162. 0-1. b) přes 1 m ³ na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklizen zároveň s prováděním výkopávkou, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162. 0-1. c) Rozproštění zbylého výkopu podél výkopu a nad výkopem po provedení zásky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásky jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do neztlutných násky, není-li projektem předepsáno ztuhlutí rozproštěného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násky z hornin sypkých, je-li předepsáno ztuhlutí rozproštěného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č. 6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míru ztuhlutí předepisuje projekt.								
W	10	M	58981122		1,920			
W			recyklát betonový frakce 0/32	t	3,840	230,00	883,20	CS ÚRS 2019 01
	11	K	175111101	m3	0,720	402,00	289,44	CS ÚRS 2019 01
PSC			Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhlutí bez prohození sypaniny					
			Poznámka k souboru cen: 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí, příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru ztuhlutí předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.					
W	12	M	58337310		0,720			
W			šterkopísek frakce 0/4	t	1,440	314,00	452,16	CS ÚRS 2019 01
			0,72*2 Přepočtené koeficientem množství		1,440			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 876,25	
13	K	340271015	Zadivka otvorů v příčkách nebo stěnách porobetonovými tvánicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	3,300	560,00	1 848,00	CS ÚRS 2019 01
W			1,50*2,20		3,300			
14	K	346244361	Zadivka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 65 mm	m2	2,250	457,00	1 028,25	CS ÚRS 2019 01
W			15,00*0,15		2,250			
D	61		Úprava povrchů vnitřních				21 275,59	
15	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	24,960	71,70	1 789,63	CS ÚRS 2019 01
W			(1,50+3,20)*2*1,50		14,100			
W			(1,52+1,53+0,57)*2*1,50		10,860			
W			Součet		24,960			
16	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	6,000	53,00	318,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	VV		4*1,50*1,00 vyrovnaní nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěnou Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání vyzlúže do vyrovnávací vrstvy, tyto se oceňují cenami souboru cen 61.-14-10. 2. Položení vnitřních ploch pletem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a hal - zděné a monolitické. 3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovnosti podkladu ploch určených k omítkání u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí: a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovnosti podkladu (výtluků apod.), b) vrstva omítky pro vyrovnání křivé postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky.		6,000			
	K	612135001		m2	24,960	220,00	5 491,20	CS ÚRS 2019 01
18	K	612142001	Potázení vnitřních ploch pletem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do imelu stěn Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na imel	m2	6,000	195,00	1 170,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC							
19	K	612311131	Potázení vnitřních ploch šlukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	6,000	119,00	714,00	CS ÚRS 2019 01
20	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanašená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanašení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanašené na pleťvo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1,... této části katalogu.	m2	24,960	206,00	5 141,76	CS ÚRS 2019 01
21	PSC							
	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanašená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanašení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanašené na pleťvo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1,... této části katalogu.	m2	74,880	50,00	3 744,00	CS ÚRS 2019 01
22	VV		24,96*3 Přepočtené koeficientem množství Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod., nekte ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.	m	19,380	150,00	2 907,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC							
23	VV		(1,50+1,00)*2 (1,50+1,92+0,15)*2 (1,50+1,55+0,57)*2 Součet		5,000 7,140 7,240 19,380			
	VV							
24	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce					
	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin prosým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednolitivé do 1 m2 a tl. přes 80 mm	m3	0,750	3 800,00	2 850,00	CS ÚRS 2019 01
25	D	64	Osazování výplní otvorů					
	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci.	kus	3,000	568,00	1 704,00	CS ÚRS 2019 01
26	PSC							
	M	55331115	zárubňe ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 700 levá,právé	kus	2,000	890,00	1 780,00	CS ÚRS 2019 01
27	M	55331335	zárubňe ocelová pro pórobeton 75 700 levá,právé	kus	1,000	870,00	870,00	CS ÚRS 2019 01
	D	94	Lešení a stavební vřaty Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	8,100	45,80	370,98	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen:								
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení								
2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením, tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.								
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.								
			1,50*1,00		1,500			
			1,50*2,20		3,300			
			1,50*2,20		3,300			
			Součet		8,100			
D		96	Bourání konstrukcí				12 077,29	
28	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	8,100	93,00	753,30	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen:								
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo terasy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy.								
2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.								
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.								
4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů.								
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přílehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů.								
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařízení předmětů.								
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynešení zbytků stavebního rumu, kropicí a 2x zametení podlah, oprášení stěn a vyplnění otvorů.								
			1,50*1,00		1,500			
			1,50*2,20		3,300			
			1,50*2,20		3,300			
			Součet		8,100			
29	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	soubo	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2019 01
30	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubo	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2019 01
31	K	725310821	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur na konzolách	soubo	1,000	128,00	128,00	CS ÚRS 2019 01
32	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubo	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2019 01
33	K	725530831	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody průtokových jakýchkoliv	soubo	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2019 01
34	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých	kus	2,000	13,40	26,80	CS ÚRS 2019 01
35	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	8,022	62,30	499,77	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen:								
1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.								
			1,50*3,20		4,800			
			1,52*2,12		3,222			
			Součet		8,022			
36	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,400	260,00	624,00	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.								
2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky								
			2*0,60*2,00		2,400			
37	K	971024481	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tl. do 900 mm	kus	2,000	1 010,00	2 020,00	CS ÚRS 2019 01
38	K	974031144	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a sirky do 150 mm	m	15,000	114,00	1 710,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	974042567	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 300 mm		m	8,000	458,00	3 664,00	CS ÚRS 2019 01
40	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdívo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2		m2	24,960	89,40	2 231,42	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznamka k souboru cen: 1. Odsekání soklíku se oceňuje cenami souboru cen 965 08.						
VV			(1.50+3.20)*2*1.50						
VV			(1.52+1.53+0.57)*2*1.50						
VV			Součet						
VV			14,100						
VV			10,860						
VV			24,960						
D			Přesun suťe						
41	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suťe a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m		t	4,378	580,00	2 539,24	CS ÚRS 2019 01
PSC			Poznamka k souboru cen: 1. V cenách -3117 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziiskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovňání suťe na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výřeh v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suťe ceny -3117, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem sňozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suťe. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suťe např. tím, že není možné instalovat jeřáb.						
D			6 599,72						
42	K	997013501	Odvoz suťe a vybouraných hmot na skládku nebo meziiskládku se složením, na vzdálenost do 1 km		t	4,378	230,00	1 006,94	CS ÚRS 2019 01
PSC			Poznamka k souboru cen: 1. Délka odvozu suťe je vzdálenost od místa naložení suťe na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziiskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suťe na skládku nebo meziiskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suťe na skládku nebo meziiskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suťe z meziiskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.						
43	K	997013509	Odvoz suťe a vybouraných hmot na skládku nebo meziiskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km		t	61,292	10,30	631,31	CS ÚRS 2019 01
PSC			Poznamka k souboru cen: 1. Délka odvozu suťe je vzdálenost od místa naložení suťe na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziiskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suťe na skládku nebo meziiskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suťe na skládku nebo meziiskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suťe z meziiskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.						
VV			4,378*14 Přepočtené koeficientem množiví						
VV			61,292						
44	M	94620002	poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zaříděného kódem 170 101		t	0,792	125,00	99,00	CS ÚRS 2019 01
45	M	94620003	poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zaříděného kódem 107 102		t	1,331	155,00	206,31	CS ÚRS 2019 01
46	M	94620230	poplatek za uložení stavebního odpadu keramického zaříděného kódem 170 103		t	2,032	935,00	1 899,92	CS ÚRS 2019 01
47	M	94620250	poplatek za uložení smíšeného stavebního a demolčního odpadu zaříděného kódem 107 904		t	0,217	1 000,00	217,00	CS ÚRS 2019 01
D			125 979,08						
D			Práce a dodávky PSV						
D			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						
48	K	721.1	Napojení na stávající kanalizaci		kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	R-položka
49	K	721173401	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110		m	6,000	323,00	1 938,00	CS ÚRS 2019 01
PSC			Poznamka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vstoku po čisticí kus. 2. Ochraný odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- Ochraná potrubí, částí A 02.						
50	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40		m	5,000	345,00	1 725,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vstoku po čistící kus 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.					
51	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 110	m	1,000	558,00	558,00	CS ÚRS 2019 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vstoku po čistící kus 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02					
52	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	69,60	278,40	CS ÚRS 2019 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-... Potrubí z plastových trub, části A 01.					
53	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	115,00	115,00	CS ÚRS 2019 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-... Potrubí z plastových trub, části A 01.					
54	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	11,000	21,90	240,90	CS ÚRS 2019 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0123 není započteno dodání média, jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
55	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,010	621,00	6,21	CS ÚRS 2019 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se límo způsobem skutečné přemísťuje.					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				16 178,12	
56	K	722.1	Napojení a stávající rozvod teplé a studené vody		4,000	1 500,00	6 000,00	R-políčka
57	K	722174001	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2	m	20,000	290,00	5 800,00	CS ÚRS 2019 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek					
58	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	20,000	67,40	1 348,00	CS ÚRS 2019 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trub.					
59	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	10,000	188,00	1 880,00	CS ÚRS 2019 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařízení, předmětů a výtokových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařízení, předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.					
60	K	722230101	Armatury se dvěma závitovými ventily přímé G 1/2	kus	4,000	286,00	1 144,00	CS ÚRS 2019 01
61	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,011	556,00	6,12	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava									
PSC	K	725	1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tedy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nejde jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.	soubo	1,000	2 670,00	49 652,70	CS ÚRS 2019 01									
PSC	K	725112001	Zdravotechnika - zařízovací předměty zařízení zachodu klozey keramické standardní samostatné stojící s nudočkým spíacovaním oopaa vodorovný, Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj; 2. V cenách jsou započtené klozetová sedátka.	soubo	r	1,000	2 670,00	CS ÚRS 2019 01									
PSC	K	725121527	Pisoákové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1001, -1525, -1529, -2002 není započten napájecí zdroj; 2. V cenách -1501 a -1502 není započten ventil na oplach pisoáru.	soubo	r	2,000	11 200,00	22 400,00	CS ÚRS 2019 01								
PSC	K	725211602	Umývadla keramická bílá bez výtokových armatur připravená na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1601 až -9104 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu. 2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, stopu, skřítky, ...) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem. 3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 76693411 až 76693422 4. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj	soubo	r	2,000	3 560,00	7 120,00	CS ÚRS 2019 01								
PSC	K	725532112	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svise objem nádrže (příkon) 50 l (2,0 kW) rychloohřev 220V Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1101 až -2220 a -9201 až -9206 je započteno upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce. Osazení nosné konstrukce se oceňuje cenami katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické.	soubo	r	1,000	12 300,00	12 300,00	CS ÚRS 2019 01								
PSC	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubo		7,000	218,00	1 526,00	CS ÚRS 2019 01								
			K							725822611	Baterie umývadlové stojánkové pákové bez výpusti Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj	soubo	r	2,000	1 780,00	3 560,00	CS ÚRS 2019 01
PSC	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tedy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nejde jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.	t	0,118	650,00	76,70	CS ÚRS 2019 01									
D	K	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa Útopná tělesa litinová ciatková se zakladním naterem výkon 88-136,11 W/cianek odpojeni a pripojeni po nádrži v 15*0,310	m2	4,650	56,30	411,07	CS ÚRS 2019 01									
PSC	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly, jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11-... Opravy otopných těles litinových a 735 12-... Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.	m2	4,650	12,10	56,27	CS ÚRS 2019 01									
PSC	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	4,650	20,00	93,00	CS ÚRS 2019 01									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně je započteno vypuštění vody z otopných těles včetně rozvodu potrubí. 2. Cenami se oceňuje: a) vypuštění vody z otopných těles při jejich demontáži a opravách v úseku od rozdělovače po otopné těleso včetně, popřípadě od příslušenství potrubí připojeného ke zdroji, b) vypouštění vody ze stoupacích potrubí v úseku od uzávěru stoupacích potrubí k otopným tělesům včetně. 3. Množství se určí součtem výhřevných ploch všech otopných těles vypouštěného systému nebo stoupacího potrubí								
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				3 500,00	
72	K	741.1	Úpravy elektroinstalace	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	R-položka
P			Poznámka k položce: - odpojení a připojení bojleru při výměně - zrušení nadbytečných zásuvek (4 kusy) - přeosazení vypínačů pro nová obklad stěn - připojení nových automatických pisoárů					
D	766		Konstrukce truhlářské				7 725,70	
73	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	657,00	1 971,00	CS ÚRS 2019 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavební křídla a držádel křídlových dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a hal - zděné a monolitické					
74	M	61160158	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídle standardní provedení 700x1970mm	kus	2,000	1 220,00	2 440,00	CS ÚRS 2019 01
75	M	61160325	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídle standard vč. mřížky Al 600-700x1970mm	kus	1,000	1 630,00	1 630,00	CS ÚRS 2019 01
76	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou	kus	3,000	149,00	447,00	CS ÚRS 2019 01
77	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štitu a montážního materiálu BB 72 matný nikel	kus	3,000	399,00	1 197,00	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: rozteč kování bude podle zámku dveřních křídel					
78	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,051	798,00	40,70	CS ÚRS 2019 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cena pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	771		Podlahy z dlaždic				9 978,86	
79	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	8,100	47,20	382,32	CS ÚRS 2019 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
W			1.50*1,00		1,500			
W			1.50*2,20		3,300			
W			1.50*2,20		3,300			
W			Součet		8,100			
80	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	8,100	164,00	1 328,40	CS ÚRS 2019 01

PČ Typ		Kód	Popis			MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání náteru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.									
81	K	771574243	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení hladkých přes 9 do 12 ks/m2			m2	8,100	410,00	3 321,00	CS ÚRS 2019 01		
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky jsou účeny pro všechny druhy povrchových úprav									
82	M	59761434	dlažba keramická smlutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2			m2	8,910	460,00	4 098,60	CS ÚRS 2019 01		
VV			8,1*1,1 Přepočtené koeficientem množství				8,910					
83	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem			m	19,380	36,00	697,68	CS ÚRS 2019 01		
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -1185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky									
P			<i>Poznámka k položce:</i> slak dlažby a obkladu									
VV			(1,50+1,00)*2				5,000					
VV			(1,50+1,92+0,15)*2				7,140					
VV			(1,50+1,55+0,57)*2				7,240					
VV			Součet				19,380					
84	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodotěrná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m			t	0,267	565,00	150,86	CS ÚRS 2019 01		
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.									
D		781	Dokončovací práce - obklady						27 356,65			
85	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2			m2	29,070	450,00	13 081,50	CS ÚRS 2019 01		
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav									
VV			(1,50+1,00)*2*1,50				7,500					
VV			(1,50+1,92+0,15)*2*1,50				10,710					
VV			(1,50+1,55+0,57)*2*1,50				10,860					
VV			Součet				29,070					
86	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30			kus	10,000	50,60	506,00	CS ÚRS 2019 01		
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky									
87	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90			kus	6,000	60,70	364,20	CS ÚRS 2019 01		
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky									
88	K	781495143	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90			kus	1,000	70,80	70,80	CS ÚRS 2019 01		
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky									
89	K	78167411R	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu 400 mm			m	1,500	212,00	318,00	R-položka		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2					
	W		"stěny"29,07	m2	32,637	389,00	12 695,79	CS ÚRS 2019 01
	W		"parapety"1,50*0,40		29,070			
	W		Součet		0,600			
	W		29,67*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		29,670			
	W		32,637		32,637			
91	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,567	565,00	320,36	CS ÚRS 2019 01
			Poznámka k souboru cen:					
			1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.					
			2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.					
			3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
PSC								
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 354,50	
92	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	4,500	102,00	459,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"oc.zárubně"3*5,00*0,30		4,500			
93	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,500	98,00	441,00	CS ÚRS 2019 01
94	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,500	101,00	454,50	CS ÚRS 2019 01
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 959,97	
95	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	38,046	13,80	525,03	CS ÚRS 2019 01
	W		(1,50+3,20)*2*1,80+1,50*3,20		21,720			
	W		(1,52+2,12)*2*1,80+1,52*2,12		16,326			
	W		Součet		38,046			
96	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	38,046	64,00	2 434,94	CS ÚRS 2019 01

